

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Instalacje sanitarne wewnętrzne w ramach zamówienia pn.: „Budowa sali gimnastycznej z budową boiska – Szkoła Podstawowa nr 1 w Radzynie Podlaskim”**

**Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ww. zadanie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przedstawia pytania dotyczące wyjaśnień treści SIWZ, jakie wpłynęły od zainteresowanych, wraz z odpowiedziami:

Zapytanie nr 1:

Czy miski WC mają być kompakt stojące czy wiszące na stelażu z przyciskiem?

Odpowiedź:

Ustępy ceramiczne wiszące ze stelażem podtynkowym

Zapytanie nr 2:

Czy uwzględnić mieszacze wody przy każdym punkcie poboru wody?

Odpowiedź:

Tak

Zapytanie nr 3:

Baterie natryskowe ścienne jednouchwytowe czy samozamykające podtynkowe?

Odpowiedź:

Baterie samozamykające natryskowe

Zapytanie nr 4:

Proszę o podanie informacji rozwiązania sterowania instalacją c.o. sali gimnastycznej. W opisie podano że mają być sterowniki i regulatory, w przedmiarze brak informacji.

Odpowiedź:

Regulacja temperatury pomieszczeń zaworami przy grzejnikowymi termostatycznymi. Natomiast regulacja temperatury w sali gimnastycznej za pomocą siłowników termostatycznych zamontowanych na wkładkach termostatycznych, połączonych z regulatorem temperatury w pomieszczeniu (z programatorem dobowym i tygodniowym).

Zamawiający przyjął zasadę wynagrodzenia ryczałtowego. Przedmiar robót, stanowiący podstawę sporządzenia kosztorysu, jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu budowlanego, projektu wykonawczego i specyfikacji technicznych i nie determinuje on zakres prac objętych przedmiotem zamówienia.

Zapytanie nr 5:

Czy instalacja wentylacji jest w zakresie robót do przetargu - Znak postępowania: PN 15/2018

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje instalacje sanitarne wewnętrzne: instalacja przeciwpożarowa, instalacja wodno-kanalizacyjna, instalacja centralnego ogrzewania, węzeł cieplny (węzeł cieplny dostarczy Zamawiający).

Instalacja wentylacji nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Zastępca Teresa
mgr Piotr Wojciech Kopce